
Ferie zimowe z Ełckim Centrum Kultury   
20.01-31.01.2020 r.

Szkoła Artystyczna

PONIEDZIAŁEK WTOREK ŚRODA CZWARTEK PIĄTEK
20.01, 27.01

ZIMOWE WARSZTATY PLASTYCZNE
(Iwona Turowska - Wasilewska)

gr. 6-9 lat     s. 33                 „A” 

GRY I ZABAWY RUCHOWE
(Karolina Kustra)

gr. 6-9 lat      s. 32„A”

WARSZTATY TANECZNE
(Izabela Frąckiewicz)

gr. 6-9 lat       s. 32„A”

COŚ Z NICZEGO – TWORZĘ BO LUBIĘ
(Ewa Dobrzycka)

gr. 6-9 lat       s. 33„A”

WARSZTATY TANECZNE
(Izabela Frąckiewicz)

Gr .6-9 lat      s. 32„B”

NIEZWYKŁY ŚWIAT WODY
(Jerzy Romanowski)

gr. 6-9 lat   s. 34 „B”   

COŚ Z NICZEGO – TWORZĘ BO LUBIĘ
(Ewa Dobrzycka)

gr. 6-9 lat       s. 34„B”

ZAJĘCIA KIDS LATINO SOLO
(Ewelina Filipkowska)
gr. 6-9 lat      s. 32„B”

godz. 11.00

PROJEKCJA BAJKI

W KINIE

EŁCKIEGO CENTRUM KULTURY

Tygodniowy pakiet zajęć podczas turnusu 

w Szkole Artystycznej wynosi 60 zł 

(w tym projekcja bajki w kinie ECK)                                                                                                                 

Nazwy zajęć:     

Zimowe Warsztaty Plastyczne                          

Niezwykły Świat Wody          

Warsztaty Taneczne                                       

Gry i zabawy ruchowe   

Zajęcia Kids Latino Solo                                  

Coś z niczego – tworzę bo lubię                                                                                                                                                               

Gram na wszystkim – zajęcia bezpłatne

ZIMOWE WARSZTATY PLASTYCZNE
(Iwona Turowska - Wasilewska)

gr. 6-9  lat      s. 33„B”

GRY I ZABAWY RUCHOWE
(Karolina Kustra)

gr. 6-9 lat   s. 32„B” 

ZIMOWE WARSZTATY PLASTYCZNE
(Iwona Turowska - Wasilewska)

gr. 6-9 lat     s. 33„A” 

GRY I ZABAWY RUCHOWE
(Karolina Kustra)

gr. 6-9 lat    s. 32„A”  

WARSZTATY TANECZNE
(Izabela Frąckiewicz)

gr. 6-9 lat        s. 32„A”

COŚ Z NICZEGO – TWORZĘ BO LUBIĘ
(Ewa Dobrzycka)

gr. 6-9 lat       s. 33 „A”

WARSZTATY TANECZNE
(Izabela Frąckiewicz)
gr. 6-9 lat     s. 32„B” 

NIEZWYKŁY ŚWIAT WODY
(Jerzy Romanowski)

gr. 6-9 lat      s. 34„B”

NIEZWYKŁY ŚWIAT WODY
(Jerzy Romanowski)

gr. 10-12 lat      s. 34„C”

COŚ Z NICZEGO – TWORZĘ BO LUBIĘ
(Ewa Dobrzycka)

gr. 6-9 lat       s. 33 „C”

ZIMOWE WARSZTATY PLASTYCZNE
(Iwona Turowska - Wasilewska)

gr. 10-12 lat   s. 33„C” 

GRY I ZABAWY RUCHOWE
(Karolina Kustra)

gr. 10-12 lat     s. 32„C”

ZAJĘCIA KIDS LATINO SOLO
(Ewelina Filipkowska)

gr. 10-12 lat      s. 32 „C”

ZAJĘCIA KIDS LATINO SOLO
(Ewelina Filipkowska)

gr. 10-12 lat     s. 32„C”

ZAJĘCIA KIDS LATINO SOLO
(Ewelina Filipkowska)

gr. 10-12 lat     s. 32„C”

NIEZWYKŁY ŚWIAT WODY
(Jerzy Romanowski)

gr. 10-12 lat    s. 34„C” 

GRAM NA WSZYSTKIM
(Marcin Mulewski)
gr. 10-14     s. 30

GRAM NA WSZYSTKIM
(Marcin Mulewski)

gr. 10+     s. 30

GRAM NA WSZYSTKIM
(Marcin Mulewski)

gr. 10+     s. 30

GRAM NA WSZYSTKIM
(Marcin Mulewski)

gr. 10+     s. 30

21.01, 28.01 22.01, 29.01 23.01, 30.01 24.01, 31.01

Kino ECK 

 9.00-10.30

 9.00-10.30

 10.30-12.00

 10.30-12.00

 12.00-13.30

 13.30-15.00

 13.30-15.00



Ferie zimowe z Ełckim Centrum Kultury   
20.01-31.01.2020 r.

BUDYNEK GŁÓWNY  EŁCKIEGO  CENTRUM  KULTURY

PONIEDZIAŁEK PONIEDZIAŁEKWTOREK WTOREKŚRODA ŚRODAPIĄTEK PIĄTEK
20.01 27.0121.01 28.0122.01 29.0124.01 31.01

Godz. 12.00 – 14.30
WARSZTATY 
MAKRAMY

(Agniesszka Lewa
-Brzozowska)
gr. 8+   s. 25

Godz. 11.00 – 13.00
WARSZTATY
 ORIGAMI

(Aleksandra Popek)
gr. 8+   s. 25

Godz. 10.00 – 12.00
ZAJĘCIA

W PRACOWNI
MODELARSKIEJ

(Krzysztof Stolecki)
gr. 11+

Godz. 10.00 – 12.00
ZAJĘCIA

W PRACOWNI
MODELARSKIEJ

(Krzysztof Stolecki)
gr. 11+

Godz. 09.30-11.00
„CHIŃSKI -  

NAJŁATWIEJSZY 
JĘZYK ŚWIATA”

(Krzysztof Szubzda)
gr.10+   s.25

Godz. 09.30-11.00
„CHIŃSKI -  

NAJŁATWIEJSZY 
JĘZYK ŚWIATA”

(Krzysztof Szubzda)
gr.10+   s.25

godz. 11.00
PROJEKCJA BAJKI

W KINIE EŁCKIEGO 
CENTRUM KULTURY*

godz. 11.00
PROJEKCJA BAJKI

W KINIE EŁCKIEGO 
CENTRUM KULTURY*

Godz. 12.00 – 14.00
WARSZTATY
 ORIGAMI

(Aleksandra Popek)
gr. 8+   s. 25

Godz. 12.00 – 14.30
WARSZTATY 
MAKRAMY

(Agniesszka Lewa
-Brzozowska)
gr. 8+   s. 25

Godz. 10.00 – 12.00
ZAJĘCIA

W PRACOWNI
MODELARSKIEJ

(Krzysztof Stolecki)
gr. 11+

Godz. 10.00 – 12.00
ZAJĘCIA

W PRACOWNI
MODELARSKIEJ

(Krzysztof Stolecki)
gr. 11+

Godz. 12.00 – 14.00
WARSZTATY 

ORIGAMI
(Aleksandra Popek)

gr. 8+   s. 25

Godz. 12.00 – 14.00
WARSZTATY 

ORIGAMI
(Aleksandra Popek)

gr. 8+   s. 25

Bezpłatne zajęcia w budynku głównym ECK: Warsztaty orgiami, Warsztaty makramy, Zajęcia w pracowni modelarskiej,„Chiński – najłatwiejszy język świata”

*projekcja bajki kinie ECK jest płatna
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